manerium de Staples cum aduocacione ecclesie et cum

omnibus aliis pert, suis, et ipse^ manerium illud fuit in

manu sua dedit aduocationem illius ecclesie monachis

de Bermundeseia, et postquam manerium illud datum fuit

predicto Roberto auo uenit idem Robertus et confirmauit

eisdem monachis donum illud per cartam suam quam pro-

fert et que testatur quod idem Robertus pro salute sua

et antecessorum et successorum suorum presenti carta sua

confirmauit monasterio S. Saluatoris de Bermundeseia*

ibidem deo seruientibus ecclesiam de Staple et° omnibus

et singulis ad eam pertinentibus quam uir illustris Wil-

lelmus Morton' Comes per cartam suam eisdem concessit

et confirmauit, et dedit et confirmauit ei unam uirg. terre

quam Robertus presbiter de Chedena® tenuit liberam et

quietam de omni seculari seruicio, excepto murdro etc.

Profert eciam cartam cyrographatam Roberti de Briwes

et Johannis filii sui que testatur^ eos dedisse in puram et

perpetuam elemosinam concessisse ecclesie B. Petri et Pauli

1 He seems to have acted as justice
' Corr. cum.

about 1209; See Fobs. ® The places are Staple Fitzpaine,
*
Supply desicut. BickenhaU and Cheddon Fitzpaine.

'
Supply (7

Mando. '' What follows is obscure ; perhaps
*
Supply et monachis. words have been lost.
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super altare prefate ecclesie de Husdena, clericus qui per
monachos de Bermundeseia fuit institutus aquietabit predic-
tam ecclesiam uersus Episcopum Bathoniensem, set sigillum
Robert! non est appositum huic carte.

|

[126 b.] Et Robertus dicit quod carte ille nee cyrographa ei noeere

non debent, quia post finem ilium et post confectionem

cartarum presentauit predictus Robertus auus ad eandem
ecclesiam quendam Willelmum predictum, et petit seisinam

suam, et quod ita fuit seisitus offert disracionare.

Et Prior quesitus utrum dedit ei predictam aduocacionem,
uel Willelmus de Moretoign uel Robertus de Briwes, dicit

quod predictus Robertus, et deaduocat predictum Willel-

mum, et tenet se ad cyr', et ad duas cartas, quarum una est

de Roberto auo, et altera de Johanne filio ipsius Roberti

aui, et si carte uel cyr' non sufficiunt dicit
^
aliud etc.^

854. Assisa uenit recognitura si Elianora Comitissa Penbrochii'^

i^ed. iniuste disseigiuit Ricardum del Ho de communa pasture sue

in Lutona, que pertinet ad liberum tenementum suum in

eadem uilla, post primam etc.

Eadem assisa et per eosdem uenit recognitura si eadem
Comitissa iniuste etc. disseisiuit Thomam de Mare de